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Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 

 

10/25/2020 
 
   SUNDAY OFFERING          $2,702.00 
 
   KAWIARENKA                     $300.00 

   SKŁADKA NA MISJE         $138.00 
        
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

           
Dzisiejsza 2 Składka  przeznaczona 

jest na  Konto Budowlane           

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

11-1  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

11-8  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11-15  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

11-22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville        
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Uroczystość Wszystkich Świętych 

  
SOBOTA , 31 października  

5:30 pm  
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Najśw. dla Heleny i Józefa 
Gurczak, O zdrowie dla Haliny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Najśw. dla Marii i 
Zbigniewa Klamczyńskich oraz dla ich synów: Roberta, Dennisa 
i Michaela 
++ Karol i Helena Stefaniak, ++ Maria i Walenty Gurczak, 
zmarli z rodziny Gacek, + Michał Colby, + Józef Jaskot, + 
Krzysztof Deras, ++ Stanisław i Helena Brzozowscy 
  
 Niedziela, 1 listopada  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie i błog. Boże dla Marii Chrol i jej rodziny 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk, dla Marii i Stasi 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej,Elżbiety 
Dąbrowskiej i Jaroslawy Stalony 
 + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska, 
+ Artur Jankowski, ++ Bernard i Krzysztof Żmijewski, ++ 
Władysław i Zofia Szmidt, + Aleksandra i zmarli z rodziny 
Niemyjskich i Wierzbickich, ++ Zdzisław, Zofia, Feliks, 
Genowefa, Alojzy Boroński, ++ Anna, Franciszek, Stanisław, 
Krzysztof, Stefan, Zuzanna Jurga, ++ Sabinka i Wiktor 
Radziszewski, ++ Zofia i Józef Kotowski, zmarli z rodziny 
Kotowski, Dobosz, Moscizki, ++ Irena i Ryszard Wasilewscy, + 
Andrzej Słodownik 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 

11:00 am  
O zdrowie dla Stasi i Franka 
Dziękczynna za beatyfikację Błogosławionego ks. Michaela 
McGivney  
Dziękczynna za I Kom. Świętą Victorii Mielnicki i Amelii 
Olszewski oraz z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB 
Częstochowskiej dla nich i ich rodzin 
+ Danuta Jaświec, ++ Jadwiga i Franciszek Zarzecki, + O. Albin 
Sroka OFM, ++ Zenon i Marianna Jaworowski, ++ Zygmunt 
Stępień i Franciszek Zań, + Zdzisław Mika, + Andrzej Plato, 
+Andrzej Soka, ++ Feliks i Krystyna Szytniewski, + Josef, 
+Grażyna Ezeźnik, +Marek Mroczkowski, + Daniel Kawko, ++ 
Zygmunt, Franciszek, Piotr, Jurek i Mirek, ++Tadeusz, 
Waldemar, Maniek i Mirek, +Leszek Sikorski-6-a roczn. 
śmi., + Jacek Donat, + Irena Brzozowski—4-a roczn. śmi., 
+ Tadeusz Urbanowicz, + Stanisław Karbarz 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
 
PONIEDZIAŁEK, 2 listopada,  DZIEŃ ZADUSZNY 
10:00 am  
Za zmarłych z rodzin: Pęcak, Sowa, Gieraś, Krzyk, + Zdzislaw 
Mikap, + Zdzislaw Boroński, ++Anna, Franciszek i Krzysztof 
Jurga 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
 
7:00 Pm  
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
++ Zygmunt Stępień i Franciszka Zań, + Aniela Hajnos i zmarli 
z rodziny, + Danuta Jaświec  
 

WTOREK, 3 listopada 
8:00 am  
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
ŚRODA, 4 listopada   
7:00 pm 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
CZWARTEK, 5 listopada 
8:00 am 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
PIĄTEK, 6 listopada, I Piątek Miesiąca 
7:00 pm 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
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SOBOTA , 7 LISTOPADA  
5:30 pm  
O Boże błog. i zdrowie dla księdza Wieslawa Krupińskiego  oraz dla 
księdza Józefa Hajnos 
++ Emma i Alfred Ciardella, + Ks. Piotr Rookie, + Holly Olson, 
++Janina i Stanisław Pietrzyk, + Krzysztof Deras, + Grażyna 
Parsons, ++ Zbigniew, Zofia, Henryk Bortkiewicz oraz zmarli z 
rodziny Głąbiak, + John George Mazurek , + Irena Maria 
Mazurek 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 
  
Niedziela, 8 listopada  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie i błog. Boże dla Marii Chrol 
O zdrowie i błog. Boże dla Stasi i Andrzeja 
O zdrowie i błog. Boże dla Zofii i Jana Gacek  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk, dla Marii i Stasi 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej,Elżbiety 
Dąbrowskiej i Jaroslawy Stalony 
 + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska, 
+Ks. Albin Sroka, + ks. Kazimierz Wronka, +Leon Konaszewski 
w 1-wszą roczn. śmierci, +Barbara Kaliszek w 1-wszy miesiąc po 
śmierci 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 

11:00 am  
O zdrowie dla Stasi i Andrzeja 
O zdrowie dla Alicji Konaszewski 
O zdrowie dla Ks. Wiesława Krupińskiego 
O zdrowie, Boże błog. i potrzebne łaski dla Małgosi Stefaniak z 
okazji urodzin 
O zdrowie, Boże błog. i potrzebne łaski dla Tomasza Szuster z 
okazji 60 - tych urodzin 
O zdrowie, Boże błog. i potrzebne łaski dla Elżbiety Zagata z 
okazji 85 - tych urodzin 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Adriana i Olivera Motyka 
oraz z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB Częstochowskiej dla 
nich i ich rodzin 
++ Stanisława( w roczn. urodzin ) i Józef Pijanowski, + Andrzej 
Plato, + Andrzej Sroka, + Leon Konaszewski, ++ Franciszek, 
Janusz, Jurek, Maniek, Mirek, Tadeusz, Piotr, Waldemar, 
Zygmunt, ++ zmarli Rodzice : Józef i Agnieszka Kukla oraz 
zmarli z rodziny Kukla i Wycisło, + Jadwiga Zarzecka w roczn. 
śmierci, + Danuta Jaświec, + ks. Jan Alder, + Jacek Donat w 
miesiąc po śmierci, + Charles Ptacek 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 
Przed każdą Mszą Świętą , oprócz Mszy św. 

niedzielnej o godz. 11:00 am 
                        ZAPRASZAMY ! 

 
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ 

CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 
 

 

SOBOTA 31 NIEDZIELA 1 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Niemyjski E, Zapolski M., Lobocki 
M.. 

11:00 am Babinski U., Maksimowski C.,         
Opach G 

 
SOBOTA 7 NIEDZIELA 8 LISTOPADA 

5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Kliczek M., 
9:00am Zapolska M., Stateczny K., 

Podczerwińska H.  
11:00 am Florczak W., Wróblewski G., 

Podlesiecki M. 
 

SOBOTA 14 NIEDZIELA 15 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D., Kliczek D., Betlej Ł., 

         9:00am Niemyjska E., Dub J., 
Lobocki M.  

11:00 am  Babiński K., Maksimowski C., 
Opach G 

                Dzisiaj, 1 listopada, Uroczystość  WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  
Rozpoczynamy Nowennę Dziewięciu Mszy Świętych za zmarłych wymienionych w 
WYPOMINKACH.                                       

 

    2 listopada w DZIEŃ ZADUSZNY              
w naszym kościele Msze święte zostaną 
odprawione  o godz. 10 am oraz wieczorem 
o godz. 7 pm. 
 

                       Msze Święte za zmarłych 

To piękna i mądra tradycja ofiarować zmarłym swoją modlitwę podczas Eucharystii. Zamawianie Mszy 
Świętych za zmarłych to bodaj najważniejszy sposób modlenia się za nich. Św. Paweł poucza nas, że ten, kto 
spożywa Ciało i Krew Jezusa, ma życie wieczne. Spożywając Ciało i Krew Boga w intencji zmarłych, możemy 
pomóc im osiągnąć niebo. Pomyślmy więc w okresie wzmożonej pamięci o zmarłych o ofiarowaniu za nich 
Mszy Świętej. Naprawdę, nie ma nic cenniejszego i nic bardziej skutecznego w naszej modlitwie za zmarłych, 
jak Msza Święta  



 

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Paweł Bandurski  SChr 
 
     „ Wizja ks. McGivney pozostaje tak samo aktualna 
jak zawsze w zmienionych okolicznościach 
dzisiejszego kościoła i społeczeństwa. ” - Tak 
powiedział św. Papież Jan Paweł II o ks. Michaelu J. 
McGivney. 
 
Ten miejscowy ksiądz o irlandzko-
amerykańskich korzeniach urodził się w 
1852 r. i wychował w Connecticut w 
czasie, gdy katolicy byli szeroko 
dyskryminowani w Stanach 
Zjednoczonych.                                                                                                               
Założyciel Rycerzy Kolumba, 
Błogosławiony ks. Michael McGivney, który odegrał 
niezwykle istotną rolę w rozwoju kościoła katolickiego 
w Ameryce, pozostaje wzorem do naśladowania w 
dzisiejszych czasach. Jego postawa miłosierdzia 
sposób, ewangelizacji oraz to, jak angażował świeckich 
i umacniał ich rolę w kościele, wciąż przynosi owoce i 
prowadzi Rycerze Kolumba na całym świecie.                                                                                   
Podczas swojej wizyty w Stanach Zjednoczonych 
papież Benedykt XVI wymienił ks. McGivney jako 
kluczową postać, która przyczyniła się do „ 
imponującego rozwoju ” Kościoła w Stanach 
Zjednoczonych, wspominając o „ wyjątkowych 
osiągnięciach wzorowego amerykańskiego kapłana, 
Sługi Bożego ks. Michaela McGivney, którego wizja i 
zapał doprowadziły do ustanowienia Rycerzy 
Kolumba”. Tak, jak potrzebujący szukali pomocy ks. 
McGivney w swoim życiu, dostrzegając w nim 
„Dobrego Samarytanina ”, tak ponad 2 miliony Rycerzy 
Kolumba i ich rodziny, a także wielu ludzi na całym 
świecie, w dzisiejszych potrzebach wzywa jego 
pomocy jako orędownika w niebie.                                                
Błogosławiony ks. Michael McGivney przeszedł na 
swoją niebiańsk nagrodę 13 sierpnia 1890 r. Został 
pochowany w Bazylice Św. Marii w New Haven w stanie 
Connecticut.                                                
Błogosławiony księże Michaelu McGivney, módl się za 
nami. 
    Gratulujemy naszemu Kapelanowi, księdzu Pawłowi 
Bandurskiemu, zaprzysiężenia na Rycerza Kolumba w 
stopniach 1,2,3 w sobotę 17-go października – On-line, 
oraz naszemu Bratu, Gerardowi Wróblewskiemu, 
otrzymania stopnia 2 i 3 .  
Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze szeregi. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci : 
Stefana Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, 
Franciszka Niemyjskiego.                                                                                                            
                  Vivat  Jezus !                                                                                            
P.G.K. Lech Florczak    

ZAWIERZENIE JEZUSOWI PRZEZ MARYJĘ 

W dniu 5 listopada  rozpoczną się  rekolekcje w naszej 
parafii, które przygotują  osoby, chcące zawierzyć się 

Jezusowi przez ręce Maryi. Rekolekcje zakończą 7 
grudnia. Sam akt oddania się Maryi dokona się we 
wtorek, 8 grudnia,  w Uroczystość Niepokalanego 

Poczęcia NMP.  Duchowość całkowitego oddania się 
Matce Bożej to sprawdzona i pewna droga duchowa, 
która otrzymała pełne błogosławieństwo Kościoła. 

Droga oparta na Traktacie o prawdziwym nabożeńst-
wie do Najświętszej Maryi Panny  świętego Ludwika 

Marii Grignion de Montfort. 

 Św. Ludwik Maria Grignion de Montfort, w swoim 
Traktacie o prawdziwym nabożeństwie do 

Najświętszej Maryi Panny powiedział: ”Ponieważ 
wszelka nasza doskonałość polega na tym, by upodob-

nić się do Jezusa Chrystusa, zjednoczyć się z Nim i 
Jemu się poświęcić, dlatego najdoskonalszym 

nabożeństwem jest bezsprzecznie to, które najwierniej 
upodabnia nas do Jezusa, najściślej z Nim jednoczy i 

poświęca nas wyłącznie Jemu. A ponieważ ze 
wszystkich ludzi Najświętsza Maryja Panna najbar-
dziej podobna jest do Pana Jezusa, stąd wynika, że 

spośród wszystkich innych nabożeństw, nabożeństwo 
do Najświętszej Maryi Panny duszę naszą najbardziej 
jednoczy z Panem Jezusem i sprawia, że staje się Jemu 
najbardziej podobna. I dlatego doskonałe poświęcenie 

się Panu Jezusowi nie jest niczym innym niż dos-
konałym i całkowitym poświęceniem się Najświętszej 

Dziewicy.” 

Wszystkich chętnych, którzy zechcą uczestniczyć 

w  rekolekcjach i dokonać aktu zawierzenia 

prosimy o zgłoszenie do biura lub P. Heleny Pod-
czerwinskiej.   

                                   

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                 W najbliższym czasie w Liturgii :  
 

       6 listopada - PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA                                      
       Adoracja Najśw. Sakramentu od 5 pm                   
       Od 6 pm spowiedź św., a o 7 pm - Msza Św. 

       7 listopada - PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  

        Msza św. o godz. 3:30 pm, po niej Adoracja Najśw. Sakr.,                 
        Różaniec, o godz, 5:30 pm - Msza św. niedzielna 
 

 
 
Listopad to miesiąc, 
w którym odwiedzamy 
cmentarze, zapalamy 
znicze na grobach naszych 
bliskich. Myślimy o tych, 
którzy już odeszli. Nie ma 
ich wśród nas. Przeszli na 
drugą stronę. 
Wspominamy chwile 
spędzone z nimi. Czas ten pobudza nas do refleksji nad przemijaniem 
i kruchością ludzkiego życia. Nas kiedyś czeka ten sam los. Nadejdzie 
czas, gdy śmierć będzie naszym udziałem...  

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa





